
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

                            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

                  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

                             ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

            

 
     ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
     
Νέα Σμύρνη: 01-07-2015 
 
Αριθ. Πρωτ.: 12931 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
                

Ταχ. Διεύθυνση :  
Τ.Κ. :    
Πληροφορίες :    
Τηλέφωνα :                      

Τηλεομοιοτυπία :                                                

Ιστοσελίδα :  

Ηλεκτρ. Διεύθ.:         

Ομήρου 34                        
17121    Νέα Σμύρνη  

Καραγεώργης Σωκράτης 

2109322310       

2109353223    

http://dide-d-ath.att.sch.gr 

mail@dide-d-ath.att.sch.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας». 
 

                         Η Διευθύντρια της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, περ. ε΄, παρ. 2, του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-
1985) 
«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 10 , 11, 12, 15, 18, 23, 24, (παρ. 14) 25, 26, 27 και 29 του Ν. 
3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-5-2010 τ. Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ. Α’) «Ειδική Αγωγή 
και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25 και 27 του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 
4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/14-5-2015 τ.Α΄). 
5. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015 Υπουργική Απόφαση που αφορά στην 
επιλογή των υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων όπως συμπληρώθηκε από 
την αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-6-2015 Υπουργική Απόφαση. 
6. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.Π.ΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 
επιλογής Διευθυντών-Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

http://dide-d-ath.att.sch.gr/
mailto:mail@dide-d-ath.att.sch.gr
ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο



7. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα:«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 
Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων 
Τομέων Ε.Κ.». 
8. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/54/102524/E3/26-06-2015«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 
υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 
9. Την υπ΄αριθμ. 82092/Ε2/22-05-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 945/τ.Β/26-05-2015) με 
θέμα: <<Επανασύσταση καταργηθέντων κλάδων και ειδικοτήτων εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οργανικών θέσεων σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 
και 4 του άρθρου 21 του Ν. 4325/2015>> και την υπ΄αριθμ. 87080/Ε2/02-06-2015 
Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1016/τ.Β/03-06-2015) με θέμα: << Επαναφορά εκπαιδευτικών 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις θέσεις που κατείχαν πριν τεθούν  σε διαθεσιμότητα 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 14, 17, 18, και 21 του Ν. 4325/2015>>. 
10. Την υπ’αριθμ.  12382/26-06-2015 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντας για επιλογή 
Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων και 
Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δ΄ Αθήνας. 
11. Την υπ’αριθμ. 5/30-06-2015 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών ΠΥΣΔΕ της 
Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας. 
 
                                                         Αποφασίζουμε 
 
Α. Την τοποθέτηση εκπαιδευτικών ως Υποδιευθυντών και Υπευθύνων Τομέα Ε.Κ. στις 
αντίστοιχες Σχολικές Μονάδες μέχρι τη λήξη της θητείας στις 31-07-2017 ως εξής: 

 

 

  
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ   

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 

 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
1η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 

2ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2  ΜΠΑΦΟΥΤΣΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ01   
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

3 ΣΤΑΧΤΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04   
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4 ΜΕΡΜΙΓΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ20   
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

5 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ08   5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06   6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

7 ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

8 ΜΠΑΡΤΖΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ10   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

9 ΕΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07   4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΣ 

10 ΠΑΓΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ13   5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

11 ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο



12 ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.12   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 ΚΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05   3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03   4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

15 ΨΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

16 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

17 ΓΛΑΒΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ03   3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

18 
1. ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 

1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

2. ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

19 ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02   5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

20 ΖΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ02   6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

21 ΠΑΠΑΤΣΩΡΗ - ΦΕΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06   7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

22 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ02   8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

23 ΒΡΟΝΤΗ ΚΡΙΝΑΝΘΗ ΠΕ04.01   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

24 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ  

25 ΚΟΥΡΟΥΠΗ-ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05   10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

26 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03   12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  

27 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

28 ΠΕΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02   6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

29 ΣΠΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02   7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

30 ΝΤΟΚΟΥ ΆΝΝΑ ΠΕ01   9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  

31 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ  

32 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ20   3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

33 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

34 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
ΕΛΕΗΜΩΝ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

35 ΓΚΑΒΑΚΟΥ ΙΛΙΑΝΑ ΠΕ05   3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

36 ΜΑΝΔΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16   4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

37 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΥ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19   5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο



38 ΣΟΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02   6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

39 ΒΙΔΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ15   7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

40 ΣΙΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06   
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟY 
ΦΑΛΗΡΟY  

41 ΜΑΝΟΥ ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΕ05   
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

42 ΤΑΚΒΟΡΙΑΝ ΑΖΝΙΦ ΠΕ06   
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

43 ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01   
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

44 ΤΑΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11   
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

45 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ 

46 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ16   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ 

47 
1.   ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
2. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ01 

2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

48 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01   
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

49 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 
1η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΒΕΖΥΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ13 

2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

50 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ01 
1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ   

ΜΑΚΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ06 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

51 ΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

52 ΣΑΛΤΕΡΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕ02   3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ  

53 
1. ΤΣΑΤΣΗ-ΒΑΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 

1η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ  

2.  ΓΙΑΤΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΕ01 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

54 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02   
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

55 ΒΑΣΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ02   
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

56 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01   
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03   
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

58 ΣΟΥΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

59 ΤΕΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ19   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο



60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03   3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

61 
1. ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

2. ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

62 ΧΑΙΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ19   5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

63 ΤΖΙΩΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03   6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

64 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟY  

65 ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01   3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

66 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03   4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

67 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02   5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

68 ΠΑΝΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11   6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

69 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19   7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

70 
1.  ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 

1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

2.  ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
2ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

71 ΤΖΙΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02   
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

72 ΤΖΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.02   
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ  

73 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΩ ΠΕ02   
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

74 ΚΤΕΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04   4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

75 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02   5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ  

76 
1.  ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ02 

1η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
2.  ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

77 
 
ΚΑΛΑΚΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.08   7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ  

78 ΜΟΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02   
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

79 

1.  ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 
2.  ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

2ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

80 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01   
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

81 ΓΙΑΝΝΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03   
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο



82 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ 

83 

ΤΣΙΟΠΕΛΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 
1η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΒΥΛΛΑ ΠΕ29 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

84 
1.  ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΑ ΠΕ11 

1η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2. ΓΕΡΑΛΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ18.20 

2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

85 
1. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16 

1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ  

2. ΣΑΛΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ16 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

86 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03   
ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

87 ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02   
ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ    
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

88 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

89 
1.  ΖΩΤΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ03 

1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

2.  ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΗΡΩΔΙΤΗ ΠΕ03 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

90 
1. ΚΟΤΣΙΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.06 

1ος 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

2.  ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 
2η 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

91 ΔΗΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.04   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

92 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03   2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

93 ΦΕΛΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18   2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

94 
ΚΑΛΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ01.07 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1ο ΕΚ Αγ. Δημητρίου 95 

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.03 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΤΟΜΕΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ
Υ- 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ-
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ  

96 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ17.02 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ

Υ ΤΟΜΕΑ 

97 

ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
 ΤΟΜΕΑ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 

ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο



98 
ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
 ΤΟΜΕΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

99 ΓΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                
             
                2ο ΕΚ Αργυρούπολης 

 
100 

ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.07 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΤΟΜΕΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ
Υ- 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ-
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ  

101 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.06 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ
Υ - ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ-

ΤΕΧΝΟΓΙΑΣ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

 ΤΟΜΕΑ 

2Ο ΕΚ Αργυρούπολης 
102 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
 ΤΟΜΕΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

103 ΚΑΡΓΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.33 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ  
ΤΟΜΕΑ 

ΥΓΕΙΑΣ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

104 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ18.04 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ  
ΤΟΜΕΑ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

105 ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.07 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

3ο ΕΚ Νέας Σμύρνης 
 
 

106 
ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ

Υ ΤΟΜΕΑ 

107 

ΧΟΝΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ

Υ- 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ-
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

108 

ΚΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.33 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΤΟΜΕΑ 

ΥΓΕΙΑΣ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

109 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

8ο ΕΚ Ταύρου 
 

110 

ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.03 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ

Υ-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ

Υ- 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ-
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο



111 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ20 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΤΟΜΕΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ-
ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ & 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩ

Ν ΤΕΧΝΩΝ 

8ο ΕΚ Ταύρου 
 

 
 
Β. Την τοποθέτηση εκπαιδευτικών ως Υποδιευθυντών και Υπευθύνων Τομέα Ε.Κ.  στις 
αντίστοιχες Σχολικές Μονάδες, μέχρι να ολοκληρωθεί η επανάληψη της διαδιακασίας 
εντός τριμήνου, ως εξής:  
 

 
Στους Υποδιευθυντές Σχολικών Μονάδων και Υπευθύνους Τομέα Ε.Κ κατά τη διάρκεια της  
θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα, που προβλέπονται από τις 
διατάξεις του Ν.4024/2011, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 1η Ιουλίου 2015. 

   
 
 
 
                                                                                     Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
                                                                                     ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1 ΚΟΥΛΟΥΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11   
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - ΕΣΤΙΑ 

2 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02   
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

3 ΣΑΚΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02   
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.01   

3o ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
 ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

 

5 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ 18.02 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΤΟΜΕΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-
ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 3ο  ΕΚ Νέας Σμύρνης 

      

ΑΔΑ: Ω385465ΦΘ3-Ο0Ο


		2015-07-02T12:49:23+0300
	Athens




